
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 02/06/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 131 Km141 pigeons lâchés à 12:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 126

Amateurs Pig.enga

12

Reception feuilles
ZUTKERQUE

141

Sociétés
12 141

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
VEILLEROY Nicolas
VERCOUTRE Kévin
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEPRINCE Dominique
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEPRINCE Dominique
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
VERCOUTRE Kévin

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
NORTKERQUE

NORTKERQUE
AUDRUICQ

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

Distance
210700
89490
35071
35007
89197
89278

333264
333201

1117095
89485

332804
88978

333235
89456
89457

1090463
333314
165914
163003
333232
332824
31216
89507

210691
89174
86104

1090484
89476

210622
25947
18053

210505
142609
284800
25927

163102

Constaté Ecart
2020
2023
2020
2020
2023
2023
2022
2022
2020
2023
2022
2023
2022
2023
2023
2021
2022
2021
2021
2022
2022
2022
2023
2020
2023
2023
2021
2023
2020
2023
2021
2020
2023
2018
2023
2021

Pén.
4

13
1
6
7
7
1
2
8

15
5
4
3
6

12
3
3
2
7
7
3
5

12
14
8

17
2

16
6
7
1
4
6
6

11
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
18
18
11
8
8
8
18
18
18
8
11
18
18
18
8
8
8
11
18
8
11
25
18
8
18
8
18
8
12
11
11
11
12
12
8

Amateurs / Colombier
142627

2
3

136793
135583
138906

2
4
5
6

139454
141351

7
8
9
3
2
2
2
10
3
3

134772
11
4
12
5
13
4

132382
4
5
2
2
3
3

Ch Fce
14:39:40
14:40:31
14:44:42
14:39:58
14:38:56
14:42:06
14:39:38
14:46:29
14:46:40
14:46:44
14:43:46
14:45:38
14:47:00
14:47:01
14:47:02
14:40:44
14:44:01
14:44:34
14:42:30
14:48:07
14:45:06
14:42:34
14:41:04
14:49:11
14:43:04
14:50:30
14:43:48
14:51:43
14:48:44
14:42:09
14:47:01
14:47:08
14:52:38
14:43:41
14:43:42
14:50:20

-2

-1
1

-1
-2

-1
-2
-1

-1
-1
-2
-2
1

-1
-1

1099,951
1092,788
1058,849
1052,794
1051,574
1051,522
1045,896
1045,014
1043,612
1043,103
1042,647
1042,027
1041,073
1040,946
1040,820
1037,096
1036,483
1036,447
1032,660
1032,656
1032,355
1032,140
1028,401
1024,742
1018,910
1015,139
1013,326
1006,424
1005,315
1001,882

998,611
997,761
990,894
990,389
990,266
989,829

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

100,00
97,22
94,44
91,67
88,89
86,11
83,33
80,56
77,78
75,00
72,22
69,44
66,67
63,89
61,11
58,33
55,56
52,78
50,00
47,22
44,44
41,67
38,89
36,11
33,33
30,56
27,78
25,00
22,22
19,44
16,67
13,89
11,11
8,33
5,56
2,78
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